
Sexta-feira, 06 de outubro de 2023 às 10:58, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5195382: DECRETO Nº 233/2023, DE 06 DE OUTUBRO DE

2023 NOMEIA MEMBROS PARA A COMISSÃO

ORGANIZADORA DO PROCESSO DE GESTÃO

DEMOCRÁTICA DAS UNIDADES DE ENSINO - 2024-2026

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irani

MUNICÍPIO

Irani

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5195382

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5195382


 

 

 

 

 

DECRETO Nº 233/2023, DE 06 DE OUTUBRO DE 2023 

 

NOMEIA MEMBROS PARA A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE 

GESTÃO DEMOCRÁTICA DAS UNIDADES DE ENSINO - 2024-2026 

 

 

VANDERLEI CANCI, Prefeito Municipal de Irani, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 

legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal, com o Decreto nº 227/2022,  

e o Edital Nº 011/2023,  

 

 

DECRETA:  

 

Art. 1°. Ficam nomeados os membros para a Comissão Organizadora do Processo de Gestão 

Democrática das Unidades de Ensino - 2024-2026, assim constituído:  

- Divane Gasparini  

- Edemila Bosio 

- Elizete Ana Guareski Fachin 

- Siloé Alana Toigo  

 

Art.2º. A Comissão acima nomeada ficará responsável pela organização do Processo de Gestão 

Democrática das Unidades de Ensino - recebimento dos envelopes (inscrição e documentos), os 

quais serão previamente analisados pela Comissão Organizadora, que divulgará listagem prévia dos 

candidatos habilitados através    da Publicação no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina, 

na data de  20 de outubro de 2023, bem como da divulgação da consulta pública. 

 

Art.3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art.4º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Irani/SC, 06 de outubro de 2023.  

 

 

VANDERLEI CANCI 

Prefeito 


		2023-10-06T10:58:47-0300




